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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2019-2021

Hani i Elezit

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2019 2019 Huamarrja 2019 2020 2021 2019-2021 Jashtëm

659180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

18444 - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

0320 659660-1421522 90573 Ndriqimi publik i zones urbane dhe rurale 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0320 659180-1832327 47216 Shtimi i kapaciteteve të ujit dhe rregullimi i rrjetit të ujësjellësit 10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0320 659180-1524443 41622 Hulumtimi dhe furnizimi i fshatrave me ujë të pijshëm në (Paldenicë, Seqishtë, Gorancë)10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0320 659180-1729709 45628 Riparimi i rrugëve dhe trotuareve të Hanit të Elezit. 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0320 659180-1524094 41620 Fond për emergjencë 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0320 659180-1934935 Vendosja e kamerave ne zonat rurale 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0320 659180-1524099 41621 Ndërtimi i një stacioni të autobusëve 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

Totali - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve 50,000 45,000 0 95,000 20,000 0 115,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 50,000 45,000 0 95,000 20,000 0 115,000 0

659660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

66480 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 659660-1524637 41661 Pyllëzimi i zonave të zhveshura në fshatin Gorancë 0 0 0 0 8,641 0 8,641 0

0620 659660-1729871 45758 Rregullimi i burimit të ujit të thartë 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1524418 41641 Mjete të lira për bashkëinvestime 40,000 10,000 0 50,000 40,000 75,000 165,000 0

0620 659660-1934907 Rregullimi i deponive për hudhje të materialeve të ngurta 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1524141 41628 Fonde për shpronësim 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1524646 41662 Rregullimi i kanalizimit fekal Krivenik -Seçishtë 0 0 0 0 40,000 60,000 100,000 0

0620 659660-1729890 45772 Rregullimi i prrockave dhe i kanalizimeve atmosferike ne zonat rurale 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 659660-1524430 41642 Fond për hartimin e projekteve 20,000 10,000 0 30,000 10,000 13,346 53,346 0

0620 659660-1729804 45700 Shtrimi me kubëza betoni i rrugicave në për zonat urbane të Hanit të Elezit 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1934911 Rregullimi i shtigjeve për këmbësor nga qendra në drejtim të pikës kufitare. 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1524147 41629 Rregullimi i Kanalizimeve  në lagjet e mbetura të zonës urbane të Hanit të Elezit 16,565 0 0 16,565 0 0 16,565 0
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0620 659660-1627491 44165 Ndërtimi i trotuarit për këmbësor dhe murit mbrojtës të rrugës në fshatin Seçishtë 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0620 659660-1524663 41665 Sigurimi dhe eksproprijimi i pronës për ndërtimin e shkollës fillore në Lagjen e Re 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0620 659660-1729806 45702 Shtrimi me kubëza betoni i rrugicave nëpër zonat rurale të Hanit të Elezit (Gorancë,Krivenik,Paldenicë, Pustenik, Laç, Seçishtë,Meliq,Dimcë,Lagja e re,Uji i Thartë)60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0620 659660-1934917 Ndërtimi i hallës së sportit 0 25,000 0 25,000 125,000 250,000 400,000 0

0620 659660-1524170 41631 Fasadimi i objekteve publike 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1627498 44166 Ndërtimi i shtegut të këmbësorëve nga Goranca-Hunel-Rezhancë 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0620 659660-1934889 Ndërtimi (rihapja, zgjerimi) dhe asfaltimi i rrugëve rurale në Han të Elezit 130,000 0 0 130,000 0 0 130,000 0

0620 659660-1421889 90600 Renovimi i shkolles se vjeter ne Krivenik 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0620 659660-1832410 47262 Asfaltimi i trotuarit për këmbësor nga Hani i Elezit-Uji i Thartë 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 659660-1524504 41646 Ndërtimi i impiantit për ujëra të zeza 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0

0620 659660-1729817 45710 Rregullimi i Kanalizimeve  në lagjet e mbetura të zonave rurale të Hanit të Elezit (Rezhancë, Paldenicë, Gorancë,Dimcë,Lagje e re)50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 659660-1524192 41635 Rregullimi i shtratit të lumit Lepenc 0 50,000 0 50,000 70,000 0 120,000 0

0620 659660-1934895 Ngritja e pllakave përkujtimore për dëshmorët 80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0

0620 659660-1832418 47270 Asfaltimi i rrugës Gorancë-Krivenik 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0620 659660-1524531 41649 Rregullimi i kanalizimit fekal nga fshati Gorancë - Rezhancë - Hani i Elezit 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 659660-1729868 45755 Asfaltimi i rrugës nga fshati Dermjak deri në fshatin Neqavcë 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1524235 41640 Gjelberimi i disa hapësirave publike 7,325 2,675 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1934902 Ndërtimi i qendrës kulturore në Han të Elezit. 0 10,000 0 10,000 50,000 25,000 85,000 0

0620 659660-1832420 47272 Ndërtimi i murit mbrojtës në rrugën Brigada 164 "Gafurr Loku" 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 493,890 152,675 0 646,565 473,641 703,346 1,823,552 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 493,890 152,675 0 646,565 473,641 703,346 1,823,552 0

659730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

75050 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 659730-1934926 Izolimi i dhomës së rentgenit 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0721 659730-1627489 44177 Ndërtimi i katit të dytë të QKMF-së 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0721 659730-1934929 Ndërtimi i shtëpive dhe banesave për banim social 0 15,000 0 15,000 25,000 25,000 65,000 0

0721 659730-1934920 Autoambulancë për QKMF-në 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0721 659730-1934923 Pajisje mjeksore për QKMF-në 6,000 0 0 6,000 0 0 6,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 51,000 15,000 0 66,000 65,000 25,000 156,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 51,000 15,000 0 66,000 65,000 25,000 156,000 0
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659920 - Arsim dhe Shkencë

92175 - Administrata 

0980 659920-1729781 45685 Ndërtimi i rrethojës së SHML "Dardania" 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 659730-1832437 47281 Paisja e qerdhës për fëmijë me paisje dhe inventar 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0980 659920-1934932 Rregullimi i terreneve sportive 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0980 659920-1524728 41675 Ndërtimi i sallave sportive në Paldenicë dhe Gorancë 120,000 0 0 120,000 100,000 60,000 280,000 0

0980 659920-1934934 Rregullimi i parkingut te SHFMU "Kështjella e Diturisë" në Paldenicë 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 659920-1627407 44178 Ndërtimi i murit mbrojtës të SH.F."ILAZ THAÇI" në fsh. Seçishtë 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0980 659920-1729759 45667 Rregullimi i infrastrukturës shkollore 20,000 0 0 20,000 25,000 20,000 65,000 0

0980 659920-1627431 44179 Pajisja e kabineteve me mjete mësimore dhe laboratorike 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

Totali - Administrata 235,000 0 0 235,000 195,000 110,000 540,000 0

94020 - Fillor

0941 659920-1832439 47282 Projekte per huamarrje në arsim 0 0 1,468 1,468 0 0 1,468 0

Totali - Fillor 0 0 1,468 1,468 0 0 1,468 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 235,000 0 1,468 236,468 195,000 110,000 541,468 0

Totali 829,890 212,675 1,468 1,044,033 753,641 838,346 2,636,020 0
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